【 浄様式 340 】

「 啓 発 D V D 借 用 書 」

令和   年   月   日

浄土宗人権センター 御中

下記のとおり「借用」願います。

開 催 研 修 名

タ イ ト ル

上 映 会 場

借 用 期 間        令和   年   月   日～令和   年   月   日

借 用 団 体 名
（教区・組・部等）

責 任 者

役  職 氏    名

                  ㊞

 （送付先）〒    －

（電話番号              ）

講  師
役  職 氏    名

 （宗外講師連絡先）

（電話番号              ）

参加予定人数 名

※上映後、別紙の上映報告書を提出願います。